ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 27.08.2025 г. № 1629/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет философии, культурологии и искусства
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкурс
ных

балловЛитература Русский
язык

Мировая
художествен
ная культура

Композиция Рисунок

1. 54.03.01 Дизайн
1.1. Профиль. Графический дизайн

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 3940900 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 100

Е
83
Е - 85

Э
85
Э 353

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000048322)

1.1.1.2. 3679542 Республика
Казахстан 23 от 26.08.2025 - 100

Э
81
Э - 89

Э
75
Э 345

1.1.1.3. 3866985 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 89

Е
58
Е - 91

Э
89
Э 327

1.1.1.4. 4347661 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 5 - 64

Э
100
Э

73
Э

78
Э 320

1.1.1.5. 3574679 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 68

Е
70
Е - 90

Э
90
Э 318

1.1.1.6. 4539461 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 3 84

Е
60
Е - 77

Э
92
Э 316

1.1.1.7. 4425720 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - - 48

Э
98
Э

89
Э

79
Э 314

1.1.1.8. 3617698 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 7 58

Е
63
Е - 98

Э
88
Э 314

1.1.1.9. 3747359 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 63

Е
83
Е - 73

Э
90
Э 309

1.1.1.10. 4027164 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 54

Е
73
Е - 92

Э
90
Э 309

1.1.1.11. 4029106 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 68

Е
75
Е - 81

Э
84
Э 308

1.1.1.12. 4011103 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 73

Е
63
Е - 84

Э
87
Э 307

1.1.1.13. 4552174 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 58

Е
58
Е - 99

Э
90
Э 305

1.1.1.14. 3578513 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 3 56

Е
70
Е - 80

Э
92
Э 301

1.1.1.15. 3917657 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 5 60

Е
81
Е - 80

Э
75
Э 301

1.1.1.16. 3811213 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 57

Е
46
Е - 95

Э
98
Э 296

1.1.1.17. 4331721 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 51

Е
63
Е - 85

Э
89
Э 288

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000048322)

1.1.1.18. 3905581 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 58

Е
73
Е - 82

Э
74
Э 287

1.1.1.19. 4614369 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 68

Е
55
Е - 77

Э
85
Э 285

1.1.1.20. 4438727 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 78

Е
58
Е - 69

Э
77
Э 282

1.1.1.21. 4218571 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 60

Е
66
Е - 77

Э
78
Э 281

1.1.1.22. 3858245 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 45

Е
67
Е - 91

Э
74
Э 277

1.1.1.23. 4594539 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 43

Е
72
Е - 88

Э
70
Э 273

1.1.1.24. 4568640 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 58

Е
57
Е - 78

Э
76
Э 269

1.1.1.25. 3983324 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 44

Е
57
Е - 89

Э
75
Э 265

1.1.1.26. 3827759 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 35

Е
58
Е - 79

Э
85
Э 257

1.1.1.27. 3824945 Российская
Федерация 23 от 26.08.2025 - 45

Е
49
Е - 78

Э
75
Э 247

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000048322)